
1 

 

 

Tel. sede centrale Todi: 075/8956812 

Tel. sede Massa Martana: 075/889141 
e-mail :  PGIC871001@istruzione.it- 

pec: PGIC871001@pec.istruzione.it 

 

Oggetto: Decreto di liquidazione compensi MOF - a.s. 2024/25 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento sulla gestione amministrativo-contabile delle 

Istituzioni Scolastiche”;  

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca 2019 -21;  

VISTA l’approvazione del PTOF e del Programma Annuale;  

VISTA la comunicazione di assegnazione risorse disposta dal MIUR relativa al Fondo di Istituto 

per l’a.s. 2024/2025; 

VISTA la Stipula definitiva della Contrattazione Integrativa di Istituto a.s. 2024/2025 dopo 

acquisizione del parere positivo dei revisori per la compatibilità economica finanziaria;  

VISTI gli affidamenti di Incarico al Personale Docente ed A.T.A. per attività con retribuzione a 

valere sul fondo di Miglioramento dell'Offerta Formativa (Fondo dell’Istituzione Scolastica, 

incarichi specifici, funzioni strumentali, ore eccedenti…);  

VISTA la documentazione prodotta dal personale incaricato, attestante le ore/attività effettivamente 

prestate, depositata agli atti della scuola;  

VISTI il controllo e la valutazione della suddetta documentazione da parte delle figure preposte; 

VISTE le tabelle di liquidazione dei compensi spettanti predisposte dal DSGA, depositate agli atti 

della scuola;  

CONSIDERATO l’accredito delle risorse finanziarie sui Piani Gestionali del Cedolino Unico; 

TUTTO ciò premesso; 

 

DECRETA 

 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per le attività da retribuire con il MOF 

a.s. 2024/25, docenti e ATA, previa disponibilità delle risorse economiche sul bilancio 

dell’istituzione educativo- scolastica;  

Si dispone:  

- l’inserimento dei dati amministrativo-contabili nella Piattaforma del Cedolino Unico;  

- di dare comunicazione circa eventuali economie a conclusione delle operazioni di liquidazione;  

- di pubblicare il presente atto all’albo e in amministrazione trasparente.  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Silvana Raggetti 

 

 

Istituto Comprensivo Todi-Massa Martana 
Via Martiri delle Foibe, 12/B – Località Ponterio - 06059   -  TODI (PG) 

Cod. Mecc. PGIC871001 - C.F. 94191590549 
Sito web: www.ictodimassamartana.edu.it 

PGIC871001 - A6CZ5OM - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011322 - 18/08/2025 - II.5 - I

Firmato digitalmente da RAGGETTI SILVANA

http://www.ictodimassamartana.edu.it/

		2025-08-19T10:40:52+0000
	SILVANA RAGGETTI




